
Sportschützenverband Kreis 4 Neckartal

Ergebnis Kreismeisterschaft 2018

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich

1. SSV Eberbach 1487 852  NR

Gabriele Hammer-Zeitler 292 

Klaus Bickel 282 
Annette Schatz 278 

2. SSV Brombach 1925 852  RE

Norbert Layer 286 

Jürgen Seib 286 
Roland Schnepf 280 

3. SSV Spechbach 798  

Brigitte Sach 273 

Ulrich Haffner 267 
Klemens Repper 258 

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich  

1. Seib,  Jürgen SSV Brombach 1925  96  96  94  286 NR

2. Bäuerle,  Thomas Werner SSV Waldwimmersbach  86  88  86  260

3. Repper,  Klemens SSV Spechbach  82  86  90  258

4. Wirth,  Wolf-Dieter SG Neckargemünd  83  85  88  256

1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I weiblich  

1. Liebsch,  Kerstin SSV Eberbach 1487  95  93  94  282 NR

2. Sach,  Brigitte SSV Spechbach  92  91  90  273

3. Seib,  Silvia SSV Brombach 1925  89  90  90  269

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männlich  

1. Layer,  Norbert SSV Brombach 1925  95  96  95  286 NR

2. Bickel,  Klaus SSV Eberbach 1487  94  92  96  282

3. Schnepf,  Roland SSV Brombach 1925  93  93  94  280

4. Haffner,  Ulrich SSV Spechbach  89  94  84  267

1.41.73 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II weiblich  

1. Hammer-Zeitler,  Gabriele SSV Eberbach 1487  96  97  99  292 NR

2. Schatz,  Annette SSV Eberbach 1487  91  93  94  278

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich

1. SSV Spechbach 2 865  

Norbert Brunner 292 

Georg Wolf 289 
Hans Jürgen Kopietz 284 

2. SG Neckargemünd 863  

Reinhard Zahn 292 

Jens Gomille 286 
Gerd Ueberrhein 285 
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3. SSV Eberbach 1487 856  
Wulfrin Schatz 295 

Friedrich Oeß 282 

Lothar Braun 279 

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich  

1. Schatz,  Wulfrin SSV Eberbach 1487  97  99  99  295

2. Wolf,  Georg SSV Spechbach  95  96  98  289

3. Gomille,  Jens SG Neckargemünd  93  99  94  286

4. Braun,  Manfred SSV Spechbach  94  91  95  280

5. Braun,  Lothar SSV Eberbach 1487  94  91  94  279

1.41.75 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III weiblich  

1. Gliese,  Anne SSV Eberbach 1487  91  94  98  283

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männlich  

1. Zahn,  Reinhard SG Neckargemünd  97  97  98  292

2. Ueberrhein,  Gerd SG Neckargemünd  98  93  94  285 NR

3. Kopietz,  Hans Jürgen SSV Spechbach  91  96  97  284

1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V männlich  

1. Brunner,  Norbert SSV Spechbach  96  98  98  292 NR

2. Oeß,  Friedrich SSV Eberbach 1487  92  93  97  282

3. Hahn,  Günter SG Neckargemünd  91  97  93  281

4. Heinzmann,  Fritz SSV Brombach 1925  89  95  93  277

5. Zeitler,  Franz SSV Eberbach 1487  90  92  91  273

6. Poser,  Peter SSV Spechbach  88  91  90  269
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